
UCHWAŁA  nr  126/XXIII/08
Rady  Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia  16  grudnia   2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  zaciągnięcia kredytu
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c  i  art. 58 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym  /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn.
zm./, art. 82, ust.1 pkt.2 oraz art.  168 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia  z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./
uchwala się , co następuje :

§  1

W uchwale nr 63/XII/07 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 07 grudnia
2007 r.  w sprawie zaciągnięcia kredytu  §  3 otrzymuje brzmienie:  
„ § 3 . Spłata kredytu nastąpi w okresie dwóch lat  następująco:
1) 100 000 zł  do 31 grudnia  2008 r, 
2) 200 000 zł do  31 grudnia  2009 r.”. 

§   2

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi  Gminy .

§   3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia .


